
66

1.Gün 41°C 2.Gün 44°C 3.Gün 40°C

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Sporcu Sayısı :

Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

Hava Sıcaklığı :

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

İzmir

Yarışma Bilgileri

14 Yaş Erkekler

30 Haziran.1-2 Temmuz 2017



Ağırlık: 600 gr.

1 2 3

1 962 6.03.2003 EREN KARACA ZONGULDAK 38.77 33.49 34.41 38.77 86

2 791 25.04.2003 OSMAN ÖZHAN KIRŞEHİR 32.77 X 35.30 35.30 83

3 715 8.12.2003 NECATİ GÖKALP İZMİR 31.07 X 29.36 31.07 79

4 892 10.03.2003
MEHMET 
HASDEMİR

SİVAS 29.47 27.86 X 29.47 77

5 837 5.03.2003 MURAT AKDENİZ MUĞLA 23.98 28.09 X 28.09 76

6 893 26.02.2003
MUHAMMET 
MUSTAFA BULUT

SİVAS X 17.53 21.73 21.73 69

7 429 4.04.2003 MEHMET KOÇAK AMASYA 15.40 17.07 14.49 17.07 53

- 752 16.12.2003 MUSTAFA UYSAL KARAMAN X X X NM 0

Baş Hakem LiderMüsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

SIRA 

NO

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

A  T  M  A  L  A  R
İLİADI VE SOYADI PUAN

GÖĞÜS 

NO
KLASMAN

Türkiye Atletizm Federasyonu
İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

Yarışma : Cirit Atma

SONUÇ

13:40

14 Yaş Erkekler 30 Haziran 2017 - 17:10Kategori :      Tarih-Saat  :



Tarih-Saat :

1. SERİ Rüzgar:

Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 
Geliş

1 512 8.02.2003 YASİN SOSA BİLECİK 14.63 97 1

2 690 8.03.2003 EMRE ŞENGÜL İZMİR 15.17 92 2

3 813 1.01.2003 OĞUZHAN DEMİR MERSİN 15.44 89 3 512 8.02.2003 YASİN SOSA BİLECİK 14.63 1

4 678 14.02.2003 DİYAR GENÇ İZMİR 15.62 87 4 730 1.10.2003 YASİN ÖZTÜRK İZMİR 16.47 4

5 906 14.05.2003 DAVUT GÜREL TOKAT 16.19 82 5 824 21.10.2003 EGEMEN ÖZAŞKIN MUĞLA 17.64 5

6 573 25.03.2003
MUSTAFA ANIL 
KORKMAZ

ÇANAKKALE 16.33 80 6 813 1.01.2003 OĞUZHAN DEMİR MERSİN 15.44 2

7 511 2.05.2003 TURGAY ERDOĞAN BİLECİK 16.39 80 7 511 2.05.2003 TURGAY ERDOĞAN BİLECİK 16.39 3

8 730 1.10.2003 YASİN ÖZTÜRK İZMİR 16.47 79 8 968 12.03.2003 BERAT ÖZ KONYA 19.01 6

9 722 22.01.2003
ŞEHMUS BARIŞ 
AKBULUT

İZMİR 17.33 70 2. SERİ Rüzgar:

10 824 21.10.2003 EGEMEN ÖZAŞKIN MUĞLA 17.64 67 Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 
Geliş

11 935 28.02.2003
MUSTAFA ZÜBEYİR 
ÇAKIN

UŞAK 18.15 62 1

12 968 12.03.2003 BERAT ÖZ KONYA 19.01 53 2

    3 678 14.02.2003 DİYAR GENÇ İZMİR 15.62 2

    4 690 8.03.2003 EMRE ŞENGÜL İZMİR 15.17 1

    5 573 25.03.2003
MUSTAFA ANIL 
KORKMAZ

ÇANAKKALE 16.33 4

    6 906 14.05.2003 DAVUT GÜREL TOKAT 16.19 3

    7 722 22.01.2003
ŞEHMUS BARIŞ 
AKBULUT

İZMİR 17.33 5

    8 935 28.02.2003
MUSTAFA ZÜBEYİR 
ÇAKIN

UŞAK 18.15 6

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

13:40

Puan

Kategori : 14 Yaş Erkekler 30 Haziran 2017 - 18:15

Derece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İLİ

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o
Türkiye Atletizm Federasyonu
İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

Yarışma : 100 Metre Engelli



1 2 3

1 512 8.02.2003 YASİN SOSA BİLECİK 12.73 12.16 X 12.73 95

2 711 5.03.2003 MUHAMMET EMİN ERDEN İZMİR 11.81 11.12 X 11.81 89

3 730 1.10.2003 YASİN ÖZTÜRK İZMİR 11.12 11.19 11.13 11.19 84

4 511 2.05.2003 TURGAY ERDOĞAN BİLECİK 10.70 10.75 11.08 11.08 84

5 743 2.01.2003 GÖKTUĞ ÇETİNKAYA KARABÜK 10.65 10.35 10.25 10.65 81

6 935 28.02.2003 MUSTAFA ZÜBEYİR ÇAKIN UŞAK 10.01 9.88 10.15 10.15 78

- 804 1.01.2003 FERHAT KERELTİ MARDİN X X X NM 0

Baş Hakem Lider

Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

Yarışma : Üçadım Atlama

Kategori :      14 Yaş Erkekler Tarih-Saat  : 30 Haziran 2017 - 18:35

RÜZGAR

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

13:40

SIRA 

NO
GÖĞÜS NO

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN



Tarih-Saat 

1. SERİ
Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece Seri Geliş

1 490 4.01.2003 DOĞA ÖZTÜRK BALIKESİR 4:23.00 93 1 689 2.09.2003 EMRE KAYA İZMİR 4:33.54 5

2 759 17.02.2003 BURAK AĞCA KAYSERİ 4:25.21 92 2 523 21.07.2003 MUHAMMED ÇİNTAY BİNGÖL 4:50.77 7

3 764 27.01.2003 İSMET DOĞAN KAYSERİ 4:27.55 91 3 695 14.07.2003 FURKAN ALKIŞ İZMİR DNF -

4 786 30.04.2003 HALİT TAŞ KIRŞEHİR 4:30.80 90 4 703 27.03.2003 HÜSEYİN AKA İZMİR 5:01.57 8

5 689 2.09.2003 EMRE KAYA İZMİR 4:33.54 89 5 947 2.01.2003 SÜLEYMAN DURMAZ YALOVA DNF -

6 780 15.09.2003
MUHAMMED ALPEREN 
YEŞİLYURT

KIRIKKALE 4:41.25 87 6 832 30.01.2003 KAAN CEYHANER MUĞLA DNS -

7 523 21.07.2003 MUHAMMED ÇİNTAY BİNGÖL 4:50.77 84 7 838 18.01.2003 MUSTAFA TONGUL MUĞLA DNS -

8 703 27.03.2003 HÜSEYİN AKA İZMİR 5:01.57 80 8 752 16.12.2003 MUSTAFA UYSAL KARAMAN 5:38.86 10

9 804 1.01.2003 FERHAT KERELTİ MARDİN 5:17.69 75 9 804 1.01.2003 FERHAT KERELTİ MARDİN 5:17.69 9

10 752 16.12.2003 MUSTAFA UYSAL KARAMAN 5:38.86 68 10 780 15.09.2003
MUHAMMED ALPEREN 
YEŞİLYURT

KIRIKKALE 4:41.25 6

- 695 14.07.2003 FURKAN ALKIŞ İZMİR DNF  11 786 30.04.2003 HALİT TAŞ KIRŞEHİR 4:30.80 4

- 947 2.01.2003 SÜLEYMAN DURMAZ YALOVA DNF  12 764 27.01.2003 İSMET DOĞAN KAYSERİ 4:27.55 3

- 832 30.01.2003 KAAN CEYHANER MUĞLA DNS  13 490 4.01.2003 DOĞA ÖZTÜRK BALIKESİR 4:23.00 1

- 838 18.01.2003 MUSTAFA TONGUL MUĞLA DNS  14 759 17.02.2003 BURAK AĞCA KAYSERİ 4:25.21 2

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

13:40

Puan

Kategori : 14 Yaş Erkekler 30 Haziran 2017 - 19:50

Derece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İLİ

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Türkiye Atletizm Federasyonu
İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

Yarışma : 1500 Metre



Ağırlık: 1 kg.

1 2 3

1 618 25.06.2003 LÜTFÜ DEMİR GAZİANTEP X 52.24 52.90 52.90 108

2 633 5.02.2003 METİN MERT ATAMAN GİRESUN X 33.23 34.04 34.04 90

Baş Hakem LiderMüsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

SIRA 
NO

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

A  T  M  A  L  A  R
İLİADI VE SOYADI PUAN

GÖĞÜS 
NO

KLASMAN

Türkiye Atletizm Federasyonu
İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

Yarışma : Disk Atma

SONUÇ

13:40

14 Yaş Erkekler 1 Temmuz 2017 - 16:45Kategori :      Tarih-Saat  :



Tarih-Saat :

1. SERİ Rüzgar:

Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece Seri Geliş

1 417 19.05.2003 ABDULLAH ÖNCÜL AMASYA 12.09 92 1

2 608 2.03.2003 ÇETİN YALÇIN GAZİANTEP 12.27 90 2 715 8.12.2003 NECATİ GÖKALP İZMİR DNS -

3 897 21.04.2003 YUSUFCAN ALTUNTAŞ SİVAS 12.28 90 3 429 4.04.2003 MEHMET KOÇAK AMASYA 13.58 5

4 735 5.06.2003 KEMAL ÇAYANOĞLU K.K.T.C. 12.40 89 4 633 5.02.2003 METİN MERT ATAMAN GİRESUN 13.90 6

5 656 26.05.2003 ALİ TÜRKSEVEN İZMİR 12.57 87 5 515 1.04.2003 AHMET DİKDİREN BİNGÖL 13.14 4

6 471 10.05.2003
CANER KUTAY 
AVCİOGLU

AYDIN 12.65 86 6 471 10.05.2003
CANER KUTAY 
AVCİOGLU

AYDIN 12.65 1

7 581 15.03.2003 HASAN BABUR DİYARBAKIR 12.69 86 7 439 5.09.2003 AHMET BİRCAN ANKARA 13.04 2

8 577 24.02.2003 UMUT TÜRK ÇANAKKALE 12.70 86 8 824 21.10.2003 EGEMEN ÖZAŞKIN MUĞLA 13.10 3

9 956 1.01.2003 MEHMET EMİN GEZİCİ YOZGAT 12.76 85 2. SERİ Rüzgar:

10 870 19.06.2003 HALİL İBRAHİM GÖZEL SAKARYA 12.78 85 Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece Seri Geliş

11 658 10.09.2003 ARCAN KOŞVAR İZMİR 12.86 84 1 955 17.11.2003 KORAY ERGÖL YOZGAT 13.99 6

12 893 26.02.2003
MUHAMMET MUSTAFA 
BULUT

SİVAS 12.92 83 2 892 10.03.2003 MEHMET HASDEMİR SİVAS 13.56 5

13 618 25.06.2003 LÜTFÜ DEMİR GAZİANTEP 12.98 83 3 956 1.01.2003 MEHMET EMİN GEZİCİ YOZGAT 12.76 3

14 484 14.08.2003
ŞEYFETTİN EYÜPCAN 
KIZILYAPRAK

AYDIN 13.03 82 4 903 28.02.2003 YUSUF DOĞAN ŞANLIURFA DNS -

15 439 5.09.2003 AHMET BİRCAN ANKARA 13.04 82 5 608 2.03.2003 ÇETİN YALÇIN GAZİANTEP 12.27 1

16 835 17.03.2003
MEHMET MERT 
KAYHAN

MUĞLA 13.05 82 6 897 21.04.2003 YUSUFCAN ALTUNTAŞ SİVAS 12.28 2

17 824 21.10.2003 EGEMEN ÖZAŞKIN MUĞLA 13.10 82 7 893 26.02.2003
MUHAMMET MUSTAFA 
BULUT

SİVAS 12.92 4

18 930 11.06.2003 FURKAN KARDAŞ UŞAK 13.12 81 8 761 6.10.2003 ERKAN TEKGÜL KAYSERİ DNS -

19 515 1.04.2003 AHMET DİKDİREN BİNGÖL 13.14 81 3. SERİ Rüzgar:

20 892 10.03.2003 MEHMET HASDEMİR SİVAS 13.56 77 Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece Seri Geliş

21 429 4.04.2003 MEHMET KOÇAK AMASYA 13.58 77 1 675 16.04.2003 ÇAĞRI CAFER DOĞANLI İZMİR 14.05 6

22 592 19.05.2003
ALPARSLAN HALİL 
ÖZTÜRK

ERZİNCAN 13.60 77 2 711 5.03.2003
MUHAMMET EMİN 
ERDEN

İZMİR 14.11 7

23 787 21.01.2003 MEHMET KARAHAN KIRŞEHİR 13.81 74 3 658 10.09.2003 ARCAN KOŞVAR İZMİR 12.86 1

24 633 5.02.2003 METİN MERT ATAMAN GİRESUN 13.90 74 4 835 17.03.2003
MEHMET MERT 
KAYHAN

MUĞLA 13.05 2

25 955 17.11.2003 KORAY ERGÖL YOZGAT 13.99 73 5 930 11.06.2003 FURKAN KARDAŞ UŞAK 13.12 3

26 675 16.04.2003 ÇAĞRI CAFER DOĞANLI İZMİR 14.05 71 6 707 21.05.2003 İSMET METE İZMİR DNS -

27 711 5.03.2003
MUHAMMET EMİN 
ERDEN

İZMİR 14.11 69 7 592 19.05.2003
ALPARSLAN HALİL 
ÖZTÜRK

ERZİNCAN 13.60 4

- 715 8.12.2003 NECATİ GÖKALP İZMİR DNS  8 787 21.01.2003 MEHMET KARAHAN KIRŞEHİR 13.81 5

- 903 28.02.2003 YUSUF DOĞAN ŞANLIURFA DNS  4. SERİ Rüzgar:

- 761 6.10.2003 ERKAN TEKGÜL KAYSERİ DNS  Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece Seri Geliş

- 707 21.05.2003 İSMET METE İZMİR DNS  1 577 24.02.2003 UMUT TÜRK ÇANAKKALE 12.70 5

    2 484 14.08.2003
ŞEYFETTİN EYÜPCAN 
KIZILYAPRAK

AYDIN 13.03 8

    3 417 19.05.2003 ABDULLAH ÖNCÜL AMASYA 12.09 1

    4 618 25.06.2003 LÜTFÜ DEMİR GAZİANTEP 12.98 7

    5 735 5.06.2003 KEMAL ÇAYANOĞLU K.K.T.C. 12.40 2

    6 870 19.06.2003 HALİL İBRAHİM GÖZEL SAKARYA 12.78 6

    7 581 15.03.2003 HASAN BABUR DİYARBAKIR 12.69 4

    8 656 26.05.2003 ALİ TÜRKSEVEN İZMİR 12.57 3

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

13:40

1 Temmuz 2017 - 17:45

Derece Puan

Kategori : 14 Yaş Erkekler

S
ır

a
 N

o

İLİ

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı

Türkiye Atletizm Federasyonu
İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

Yarışma : 100 Metre



1 2 3

1 417 19.05.2003 ABDULLAH ÖNCÜL AMASYA X 5.53 5.76 5.76 92

2 573 25.03.2003 MUSTAFA ANIL KORKMAZ ÇANAKKALE 5.11 5.60 5.58 5.60 91

3 870 19.06.2003 HALİL İBRAHİM GÖZEL SAKARYA 3.84 5.36 5.51 5.51 90

4 824 21.10.2003 EGEMEN ÖZAŞKIN MUĞLA X X 5.42 5.42 89

5 735 5.06.2003 KEMAL ÇAYANOĞLU K.K.T.C. X 5.34 5.35 5.35 88

6 711 5.03.2003 MUHAMMET EMİN ERDEN İZMİR 5.12 5.28 5.09 5.28 86

7 577 24.02.2003 UMUT TÜRK ÇANAKKALE 5.07 5.06 5.26 5.26 86

8 581 15.03.2003 HASAN BABUR DİYARBAKIR 5.18 X 4.86 5.18 84

9 722 22.01.2003 ŞEHMUS BARIŞ AKBULUT İZMİR 5.06 4.77 5.12 5.12 83

10 678 14.02.2003 DİYAR GENÇ İZMİR 5.11 X 4.83 5.11 83

11 604 29.06.2003 TAHİR YILDIRIM ERZİNCAN 5.05 4.96 5.04 5.05 82

12 490 4.01.2003 DOĞA ÖZTÜRK BALIKESİR 4.90 5.02 5.02 5.02 81

13 592 19.05.2003 ALPARSLAN HALİL ÖZTÜRK ERZİNCAN X 5.02 4.97 5.02 81

14 749 15.05.2003 EMRAH AKPINAR KARAMAN 5.00 4.86 4.92 5.00 81

15 730 1.10.2003 YASİN ÖZTÜRK İZMİR 4.85 4.82 4.76 4.85 79

16 656 26.05.2003 ALİ TÜRKSEVEN İZMİR 4.80 4.84 4.63 4.84 79

17 658 10.09.2003 ARCAN KOŞVAR İZMİR 4.78 4.68 4.83 4.83 79

18 791 25.04.2003 OSMAN ÖZHAN KIRŞEHİR 4.46 4.44 4.56 4.56 76

19 837 5.03.2003 MURAT AKDENİZ MUĞLA 4.52 X 4.52 4.52 76

20 935 28.02.2003 MUSTAFA ZÜBEYİR ÇAKIN UŞAK X 4.30 4.51 4.51 76

21 484 14.08.2003
ŞEYFETTİN EYÜPCAN 
KIZILYAPRAK

AYDIN X 3.19 4.38 4.38 74

22 898 16.04.2003 ÇAĞRI CAFER DOĞANLI İZMİR 4.14 4.18 X 4.18 72

23 841 15.05.2003 ONUR AKDENİZ MUĞLA 3.85 4.06 4.03 4.06 71

- 707 21.05.2003 İSMET METE İZMİR DNS 0

- 903 28.02.2003 YUSUF DOĞAN ŞANLIURFA DNS 0

Baş Hakem Lider Hakem

2 Temmuz 2017 - 11:00Kategori :      

PUAN

14 Yaş Erkekler

GÖĞÜS NO
SIRA 

NO
ADI VE SOYADI

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter

Tarih-Saat  :

RÜZGARİLİ

Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

13:40

A  T  L A M  A  L  A  R
SONUÇ

Uzun Atlama A GrubuYarışma :



1 2 3

1 906 14.05.2003 DAVUT GÜREL TOKAT - 6.28 5.86 6.28 97

2 690 8.03.2003 EMRE ŞENGÜL İZMİR 5.80 5.72 5.93 5.93 94

3 512 8.02.2003 YASİN SOSA BİLECİK 5.67 5.79 5.69 5.79 92

4 835 17.03.2003 MEHMET MERT KAYHAN MUĞLA 5.04 4.85 5.06 5.06 82

5 897 21.04.2003 YUSUFCAN ALTUNTAŞ SİVAS X X 4.93 4.93 80

6 633 5.02.2003 METİN MERT ATAMAN GİRESUN 4.89 4.92 X 4.92 80

7 759 17.02.2003 BURAK AĞCA KAYSERİ 4.83 r 4.83 79

8 765 12.12.2003 MEHMET EREN İMAMOĞLU KAYSERİ X 4.81 r 4.81 79

9 689 2.09.2003 EMRE KAYA İZMİR 4.67 4.80 r 4.80 79

10 445 16.02.2003 BERK TEKELİ ANKARA 4.80 4.68 4.72 4.80 79

11 968 12.03.2003 BERAT ÖZ KONYA 4.79 4.77 4.73 4.79 78

12 439 5.09.2003 AHMET BİRCAN ANKARA 4.44 4.46 4.76 4.76 78

13 930 11.06.2003 FURKAN KARDAŞ UŞAK 4.65 4.51 4.47 4.65 77

14 955 17.11.2003 KORAY ERGÖL YOZGAT 4.64 X 4.62 4.64 77

15 703 27.03.2003 HÜSEYİN AKA İZMİR 4.54 4.27 r 4.54 76

16 523 21.07.2003 MUHAMMED ÇİNTAY BİNGÖL 4.24 4.28 4.53 4.53 76

17 764 27.01.2003 İSMET DOĞAN KAYSERİ 4.23 4.51 r 4.51 76

18 608 2.03.2003 ÇETİN YALÇIN GAZİANTEP 4.42 4.46 4.37 4.46 75

19 787 21.01.2003 MEHMET KARAHAN KIRŞEHİR 4.29 X 4.40 4.40 75

20 786 30.04.2003 HALİT TAŞ KIRŞEHİR 4.21 4.19 4.40 4.40 75

21 695 14.07.2003 FURKAN ALKIŞ İZMİR 4.21 3.85 r 4.21 73

22 800 15.07.2003 MURAT KOSE KÜTAHYA 4.16 3.97 3.84 4.16 72

23 471 10.05.2003 CANER KUTAY AVCİOGLU AYDIN X X 4.14 4.14 72

24 947 2.01.2003 SÜLEYMAN DURMAZ YALOVA 3.60 3.58 r 3.60 58

- 838 18.01.2003 MUSTAFA TONGUL MUĞLA DNS 0

- 832 30.01.2003 KAAN CEYHANER MUĞLA DNS 0

Baş Hakem Lider

RÜZGAR

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

13:40

SIRA 

NO
GÖĞÜS NO

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN

Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

Yarışma : Uzun Atlama B Grubu

Kategori :      14 Yaş Erkekler Tarih-Saat  : 2 Temmuz 2017 - 11:00



1 2 3

1 906 14.05.2003 DAVUT GÜREL TOKAT - 6.28 5.86 6.28 97

2 690 8.03.2003 EMRE ŞENGÜL İZMİR 5.80 5.72 5.93 5.93 94

3 512 8.02.2003 YASİN SOSA BİLECİK 5.67 5.79 5.69 5.79 92

4 417 19.05.2003 ABDULLAH ÖNCÜL AMASYA X 5.53 5.76 5.76 92

5 573 25.03.2003 MUSTAFA ANIL KORKMAZ ÇANAKKALE 5.11 5.60 5.58 5.60 91

6 870 19.06.2003 HALİL İBRAHİM GÖZEL SAKARYA 3.84 5.36 5.51 5.51 90

7 824 21.10.2003 EGEMEN ÖZAŞKIN MUĞLA X X 5.42 5.42 89

8 735 5.06.2003 KEMAL ÇAYANOĞLU K.K.T.C. X 5.34 5.35 5.35 88

9 711 5.03.2003 MUHAMMET EMİN ERDEN İZMİR 5.12 5.28 5.09 5.28 86

10 577 24.02.2003 UMUT TÜRK ÇANAKKALE 5.07 5.06 5.26 5.26 86

11 581 15.03.2003 HASAN BABUR DİYARBAKIR 5.18 X 4.86 5.18 84

12 722 22.01.2003 ŞEHMUS BARIŞ AKBULUT İZMİR 5.06 4.77 5.12 5.12 83

13 678 14.02.2003 DİYAR GENÇ İZMİR 5.11 X 4.83 5.11 83

14 835 17.03.2003 MEHMET MERT KAYHAN MUĞLA 5.04 4.85 5.06 5.06 82

15 604 29.06.2003 TAHİR YILDIRIM ERZİNCAN 5.05 4.96 5.04 5.05 82

16 490 4.01.2003 DOĞA ÖZTÜRK BALIKESİR 4.90 5.02 5.02 5.02 81

17 592 19.05.2003 ALPARSLAN HALİL ÖZTÜRK ERZİNCAN X 5.02 4.97 5.02 81

18 749 15.05.2003 EMRAH AKPINAR KARAMAN 5.00 4.86 4.92 5.00 81

19 897 21.04.2003 YUSUFCAN ALTUNTAŞ SİVAS X X 4.93 4.93 80

20 633 5.02.2003 METİN MERT ATAMAN GİRESUN 4.89 4.92 X 4.92 80

21 730 1.10.2003 YASİN ÖZTÜRK İZMİR 4.85 4.82 4.76 4.85 79

22 656 26.05.2003 ALİ TÜRKSEVEN İZMİR 4.80 4.84 4.63 4.84 79

23 658 10.09.2003 ARCAN KOŞVAR İZMİR 4.78 4.68 4.83 4.83 79

24 759 17.02.2003 BURAK AĞCA KAYSERİ 4.83 r 4.83 79

25 765 12.12.2003 MEHMET EREN İMAMOĞLU KAYSERİ X 4.81 r 4.81 79

26 445 16.02.2003 BERK TEKELİ ANKARA 4.80 4.68 4.72 4.80 79

27 689 2.09.2003 EMRE KAYA İZMİR 4.67 4.80 r 4.80 79

28 968 12.03.2003 BERAT ÖZ KONYA 4.79 4.77 4.73 4.79 78

29 439 5.09.2003 AHMET BİRCAN ANKARA 4.44 4.46 4.76 4.76 78

30 930 11.06.2003 FURKAN KARDAŞ UŞAK 4.65 4.51 4.47 4.65 77

31 955 17.11.2003 KORAY ERGÖL YOZGAT 4.64 X 4.62 4.64 77

32 791 25.04.2003 OSMAN ÖZHAN KIRŞEHİR 4.46 4.44 4.56 4.56 76

33 703 27.03.2003 HÜSEYİN AKA İZMİR 4.54 4.27 r 4.54 76

34 523 21.07.2003 MUHAMMED ÇİNTAY BİNGÖL 4.24 4.28 4.53 4.53 76

35 837 5.03.2003 MURAT AKDENİZ MUĞLA 4.52 X 4.52 4.52 76

36 935 28.02.2003 MUSTAFA ZÜBEYİR ÇAKIN UŞAK X 4.30 4.51 4.51 76

37 764 27.01.2003 İSMET DOĞAN KAYSERİ 4.23 4.51 r 4.51 76

38 608 2.03.2003 ÇETİN YALÇIN GAZİANTEP 4.42 4.46 4.37 4.46 75

39 787 21.01.2003 MEHMET KARAHAN KIRŞEHİR 4.29 X 4.40 4.40 75

40 786 30.04.2003 HALİT TAŞ KIRŞEHİR 4.21 4.19 4.40 4.40 75

41 484 14.08.2003
ŞEYFETTİN EYÜPCAN 
KIZILYAPRAK

AYDIN X 3.19 4.38 4.38 74

42 695 14.07.2003 FURKAN ALKIŞ İZMİR 4.21 3.85 r 4.21 73

43 898 16.04.2003 ÇAĞRI CAFER DOĞANLI İZMİR 4.14 4.18 X 4.18 72

44 800 15.07.2003 MURAT KOSE KÜTAHYA 4.16 3.97 3.84 4.16 72

45 471 10.05.2003 CANER KUTAY AVCİOGLU AYDIN X X 4.14 4.14 72

46 841 15.05.2003 ONUR AKDENİZ MUĞLA 3.85 4.06 4.03 4.06 71

47 947 2.01.2003 SÜLEYMAN DURMAZ YALOVA 3.60 3.58 r 3.60 58

- 707 21.05.2003 İSMET METE İZMİR DNS 0

- 903 28.02.2003 YUSUF DOĞAN ŞANLIURFA DNS 0

- 838 18.01.2003 MUSTAFA TONGUL MUĞLA DNS 0

- 832 30.01.2003 KAAN CEYHANER MUĞLA DNS 0

Baş Hakem Lider

RÜZGAR

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

13:40

SIRA 

NO
GÖĞÜS NO

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN

Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

Yarışma : Uzun Atlama Genel Sonuçları

Kategori :      14 Yaş Erkekler Tarih-Saat  : 2 Temmuz 2017 - 11:00



Tarih-Saat 

1. SERİ

Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece Seri Geliş

1 786 30.04.2003 HALİT TAŞ KIRŞEHİR 9:35.95 94 1 800 15.07.2003 MURAT KOSE KÜTAHYA 12:51.37 3

2 743 2.01.2003 GÖKTUĞ ÇETİNKAYA KARABÜK 9:54.86 91 2 743 2.01.2003 GÖKTUĞ ÇETİNKAYA KARABÜK 9:54.86 2

3 800 15.07.2003 MURAT KOSE KÜTAHYA 12:51.37 55 3 786 30.04.2003 HALİT TAŞ KIRŞEHİR 9:35.95 1

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem
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Kategori : 14 Yaş Erkekler 2 Temmuz 2017 - 9:45
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Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İLİ Derece

Türkiye Atletizm Federasyonu
İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

Yarışma : 3000 Metre



Tarih-Saat :

1. SERİ

Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 
Geliş

1 690 8.03.2003 EMRE ŞENGÜL İZMİR 44.10 96 1

2 511 2.05.2003 TURGAY ERDOĞAN BİLECİK 44.48 96 2

3 678 14.02.2003 DİYAR GENÇ İZMİR 44.59 95 3 813 1.01.2003 OĞUZHAN DEMİR MERSİN DNF -

4 573 25.03.2003 MUSTAFA ANIL KORKMAZ ÇANAKKALE 44.91 95 4 722 22.01.2003
ŞEHMUS BARIŞ 
AKBULUT

İZMİR 47.59 2

5 749 15.05.2003 EMRAH AKPINAR KARAMAN 45.80 93 5 791 25.04.2003 OSMAN ÖZHAN KIRŞEHİR 48.36 3

6 604 29.06.2003 TAHİR YILDIRIM ERZİNCAN 45.93 93 6 511 2.05.2003 TURGAY ERDOĞAN BİLECİK 44.48 1

7 722 22.01.2003 ŞEHMUS BARIŞ AKBULUT İZMİR 47.59 89 7

8 791 25.04.2003 OSMAN ÖZHAN KIRŞEHİR 48.36 88 8

- 813 1.01.2003 OĞUZHAN DEMİR MERSİN DNF 0 2. SERİ

 Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 
Geliş

 1

 2

 3 604 29.06.2003 TAHİR YILDIRIM ERZİNCAN 45.93 5

 4 678 14.02.2003 DİYAR GENÇ İZMİR 44.59 2

 5 690 8.03.2003 EMRE ŞENGÜL İZMİR 44.10 1

 6 573 25.03.2003
MUSTAFA ANIL 
KORKMAZ

ÇANAKKALE 44.91 3

 7 749 15.05.2003 EMRAH AKPINAR KARAMAN 45.80 4

 8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem
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14 Yaş Erkekler 2 Temmuz 2017 - 10:40

13:40
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İLİ Derece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı

Türkiye Atletizm Federasyonu
İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

Yarışma : 300 Metre Engelli



Ağırlık 4 kg.

1 2 3

1 618 25.06.2003 LÜTFÜ DEMİR GAZİANTEP 12.42 13.46 13.74 13.74 99

2 962 6.03.2003 EREN KARACA ZONGULDAK 11.61 11.89 12.16 12.16 91

3 956 1.01.2003 MEHMET EMİN GEZİCİ YOZGAT 10.36 11.57 12.05 12.05 91

4 893 26.02.2003
MUHAMMET MUSTAFA 
BULUT

SİVAS 9.13 9.93 11.01 11.01 81

5 429 4.04.2003 MEHMET KOÇAK AMASYA X 8.85 X 8.85 59

0.00 #YOK

0.00 #YOK

Baş Hakem Lider

KLASMAN

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

13:40

A  T  M  A  L  A  R
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

PUAN
SIRA 

NO

Kategori :      14 Yaş Erkekler

ADI VE SOYADI SONUÇİLİ

Yarışma : Gülle Atma

GÖĞÜS 

NO

Tarih-Saat  : 2 Temmuz 2017 - 10:45



1 906 14.05.2003 DAVUT GÜREL TOKAT - - - - - - - - O O - O O O X X X 1.75 93

2 813 1.01.2003 OĞUZHAN DEMİR MERSİN - - - - - - - O O O X O O - r 1.69 90

3 930 11.06.2003 FURKAN KARDAŞ UŞAK - - O O O O X O X X O X r 1.55 83

4 515 1.04.2003 AHMET DİKDİREN BİNGÖL - - O O O O O X X X 1.50 81

4 892 10.03.2003 MEHMET HASDEMİR SİVAS - - - - O O O X X X 1.50 81

6 658 10.09.2003 ARCAN KOŞVAR İZMİR - - O O O X X O O X X X 1.50 81

7 835 17.03.2003
MEHMET MERT 
KAYHAN

MUĞLA - - O O X O O X X X 1.45 78

8 787 21.01.2003 MEHMET KARAHAN KIRŞEHİR - - O O O X X X 1.40 76

8 841 15.05.2003 ONUR AKDENİZ MUĞLA - - O O O X X X 1.40 76

- 780 15.09.2003
MUHAMMED ALPEREN 
YEŞİLYURT

KIRIKKALE - X X X NM 0

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem

1.60 1.63 1.66 1.69 1.72

Türkiye Atletizm Federasyonu
İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

Yarışma : Yüksek  Atlama

1.55

Tarih-Saat : 2 Temmuz 2017 - 9:30
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13:40
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1.90 1.93

A T  L A M A L A R

1.75 1.78 1.81 1.84 1.87

Kategori : 

SIRA 
NO

14 Yaş Erkekler

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI İLİ
1.35 1.40 1.45 1.501.20 1.25 1.30



Tarih-Saat :

1. SERİ Rüzgar:

Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece
Seri 

Geliş

1 897 21.04.2003 YUSUFCAN ALTUNTAŞ SİVAS 24.69 91 1

2 608 2.03.2003 ÇETİN YALÇIN GAZİANTEP 24.89 90 2 417 19.05.2003 ABDULLAH ÖNCÜL AMASYA 24.94 1

3 417 19.05.2003 ABDULLAH ÖNCÜL AMASYA 24.94 90 3 962 6.03.2003 EREN KARACA ZONGULDAK 27.84 6

4 735 5.06.2003 KEMAL ÇAYANOĞLU K.K.T.C. 25.07 89 4 439 5.09.2003 AHMET BİRCAN ANKARA 26.33 3

5 656 26.05.2003 ALİ TÜRKSEVEN İZMİR 25.48 87 5 955 17.11.2003 KORAY ERGÖL YOZGAT 28.93 7

6 581 15.03.2003 HASAN BABUR DİYARBAKIR 25.68 86 6 968 12.03.2003 BERAT ÖZ KONYA 27.02 5

7 956 1.01.2003 MEHMET EMİN GEZİCİ YOZGAT 25.69 86 7 515 1.04.2003 AHMET DİKDİREN BİNGÖL 26.61 4

8 577 24.02.2003 UMUT TÜRK ÇANAKKALE 26.03 84 8 471 10.05.2003 CANER KUTAY AVCİOGLU AYDIN 26.06 2

9 471 10.05.2003 CANER KUTAY AVCİOGLU AYDIN 26.06 84 2. SERİ Rüzgar:

10 445 16.02.2003 BERK TEKELİ ANKARA 26.16 84
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece
Seri 

Geliş

11 765 12.12.2003 MEHMET EREN İMAMOĞLU KAYSERİ 26.22 83 1 765 12.12.2003
MEHMET EREN 
İMAMOĞLU

KAYSERİ 26.22 6

12 870 19.06.2003 HALİL İBRAHİM GÖZEL SAKARYA 26.24 83 2 445 16.02.2003 BERK TEKELİ ANKARA 26.16 5

13 439 5.09.2003 AHMET BİRCAN ANKARA 26.33 83 3 581 15.03.2003 HASAN BABUR DİYARBAKIR 25.68 3

13 484 14.08.2003
ŞEYFETTİN EYÜPCAN 

KIZILYAPRAK
AYDIN 26.52 82 4 898 16.04.2003 ÇAĞRI CAFER DOĞANLI İZMİR 29.28 8

15 515 1.04.2003 AHMET DİKDİREN BİNGÖL 26.61 81 5 841 15.05.2003 ONUR AKDENİZ MUĞLA 28.55 7

16 604 29.06.2003 TAHİR YILDIRIM ERZİNCAN 26.66 81 6 897 21.04.2003 YUSUFCAN ALTUNTAŞ SİVAS 24.69 1

17 968 12.03.2003 BERAT ÖZ KONYA 27.02 79 7 956 1.01.2003 MEHMET EMİN GEZİCİ YOZGAT 25.69 4

18 837 5.03.2003 MURAT AKDENİZ MUĞLA 27.42 77 8 608 2.03.2003 ÇETİN YALÇIN GAZİANTEP 24.89 2

19 962 6.03.2003 EREN KARACA ZONGULDAK 27.84 75 3. SERİ Rüzgar:

20 592 19.05.2003 ALPARSLAN HALİL ÖZTÜRK ERZİNCAN 27.90 75
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece
Seri 

Geliş

21 841 15.05.2003 ONUR AKDENİZ MUĞLA 28.55 72 1 837 5.03.2003 MURAT AKDENİZ MUĞLA 27.42 7

22 955 17.11.2003 KORAY ERGÖL YOZGAT 28.93 70 2 735 5.06.2003 KEMAL ÇAYANOĞLU K.K.T.C. 25.07 1

22 898 16.04.2003 ÇAĞRI CAFER DOĞANLI İZMİR 29.28 68 3 577 24.02.2003 UMUT TÜRK ÇANAKKALE 26.03 3

    4 656 26.05.2003 ALİ TÜRKSEVEN İZMİR 25.48 2

    5 604 29.06.2003 TAHİR YILDIRIM ERZİNCAN 26.66 6

    6 870 19.06.2003 HALİL İBRAHİM GÖZEL SAKARYA 26.24 4

    7 592 19.05.2003
ALPARSLAN HALİL 
ÖZTÜRK

ERZİNCAN 27.90 8

    8 484 14.08.2003
ŞEYFETTİN EYÜPCAN 

KIZILYAPRAK
AYDIN 26.52 5

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem
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14 Yaş Erkekler 2 Temmuz 2017 - 11:40
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İLİ Derece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı

Türkiye Atletizm Federasyonu
İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

Yarışma : 200 Metre



Tarih-Saat 

1. SERİ
Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece Seri Geliş

1 490 4.01.2003 DOĞA ÖZTÜRK BALIKESİR 2:03.84 98 1 947 2.01.2003 SÜLEYMAN DURMAZ YALOVA 2:30.78 7

2 759 17.02.2003 BURAK AĞCA KAYSERİ 2:06.21 96 2 689 2.09.2003 EMRE KAYA İZMİR 2:10.37 1

3 689 2.09.2003 EMRE KAYA İZMİR 2:10.37 94 3 800 15.07.2003 MURAT KOSE KÜTAHYA 2:24.76 6

4 764 27.01.2003 İSMET DOĞAN KAYSERİ 2:13.26 91 4 445 16.02.2003 BERK TEKELİ ANKARA 2:13.49 2

5 445 16.02.2003 BERK TEKELİ ANKARA 2:13.49 91 5 765 12.12.2003 MEHMET EREN İMAMOĞLU KAYSERİ 2:16.12 3

6 743 2.01.2003 GÖKTUĞ ÇETİNKAYA KARABÜK 2:13.87 91 6 703 27.03.2003 HÜSEYİN AKA İZMİR 2:20.94 5

7 765 12.12.2003
MEHMET EREN 
İMAMOĞLU

KAYSERİ 2:16.12 88 7 695 14.07.2003 FURKAN ALKIŞ İZMİR 2:36.43 8

8 523 21.07.2003 MUHAMMED ÇİNTAY BİNGÖL 2:16.49 88 8 523 21.07.2003 MUHAMMED ÇİNTAY BİNGÖL 2:16.49 4

780 15.09.2003
MUHAMMED ALPEREN 
YEŞİLYURT

KIRIKKALE 2:16.87 88

9 703 27.03.2003 HÜSEYİN AKA İZMİR 2:20.94 84 2. SERİ

10 749 15.05.2003 EMRAH AKPINAR KARAMAN 2:21.81 83
Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece Seri Geliş

11 800 15.07.2003 MURAT KOSE KÜTAHYA 2:24.76 80 1 752 16.12.2003 MUSTAFA UYSAL KARAMAN 2:50.06 8

12 947 2.01.2003 SÜLEYMAN DURMAZ YALOVA 2:30.78 74 2 749 15.05.2003 EMRAH AKPINAR KARAMAN 2:21.81 6

13 804 1.01.2003 FERHAT KERELTİ MARDİN 2:33.46 73 3 764 27.01.2003 İSMET DOĞAN KAYSERİ 2:13.26 3

14 695 14.07.2003 FURKAN ALKIŞ İZMİR 2:36.43 71 4 490 4.01.2003 DOĞA ÖZTÜRK BALIKESİR 2:03.84 1

15 752 16.12.2003 MUSTAFA UYSAL KARAMAN 2:50.06 64 5 759 17.02.2003 BURAK AĞCA KAYSERİ 2:06.21 2

    6 743 2.01.2003 GÖKTUĞ ÇETİNKAYA KARABÜK 2:13.87 4

    7 804 1.01.2003 FERHAT KERELTİ MARDİN 2:33.46 7

    8 780 15.09.2003
MUHAMMED ALPEREN 
YEŞİLYURT

KIRIKKALE 2:16.87 5

    

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Kategori : 14 Yaş Erkekler

Türkiye Atletizm Federasyonu
İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

Yarışma : 800 Metre

13:40
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2 Temmuz 2017 - 12:55
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o İLİ Derece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 LÜTFÜ DEMİR GAZİANTEP 12.98 83 52.90 108 13.74 99 290

2 YASİN SOSA BİLECİK 5.79 92 14.63 97 12.73 95 284

3 EMRE ŞENGÜL İZMİR 5.93 94 15.17 92 44.10 96 282

4 ABDULLAH ÖNCÜL AMASYA 12.09 92 5.76 92 24.94 90 274

5 DOĞA ÖZTÜRK BALIKESİR 5.02 81 4:23.00 93 2:03.84 98 272

6 DAVUT GÜREL TOKAT 1.75 93 6.28 97 16.19 82 272

7 BURAK AĞCA KAYSERİ 4.83 79 4:25.21 92 2:06.21 96 267

8 MUSTAFA ANIL KORKMAZ ÇANAKKALE 5.60 91 16.33 80 44.91 95 266

9 KEMAL ÇAYANOĞLU K.K.T.C. 12.40 89 5.35 88 25.07 89 266

10 DİYAR GENÇ İZMİR 5.11 83 15.62 87 44.59 95 265

11 GÖKTUĞ ÇETİNKAYA KARABÜK 9:54.86 91 2:13.87 91 10.65 81 263

12 EMRE KAYA İZMİR 4.80 79 4:33.54 89 2:10.37 94 262

13 MEHMET EMİN GEZİCİ YOZGAT 12.76 85 25.69 86 12.05 91 262

14 YUSUFCAN ALTUNTAŞ SİVAS 12.28 90 4.93 80 24.69 91 261

15 TURGAY ERDOĞAN BİLECİK 16.39 80 44.48 96 11.08 84 260

16 HALİT TAŞ KIRŞEHİR 4.40 75 4:30.80 90 9:35.95 94 259

17 İSMET DOĞAN KAYSERİ 4.51 76 4:27.55 91 2:13.26 91 258

18 HALİL İBRAHİM GÖZEL SAKARYA 12.78 85 5.51 90 26.24 83 258

19 EMRAH AKPINAR KARAMAN 5.00 81 45.80 93 2:21.81 83 257

20 TAHİR YILDIRIM ERZİNCAN 5.05 82 26.66 81 45.93 93 256

21 HASAN BABUR DİYARBAKIR 12.69 86 5.18 84 25.68 86 256

21 UMUT TÜRK ÇANAKKALE 12.70 86 5.26 86 26.03 84 256

23 ÇETİN YALÇIN GAZİANTEP 12.27 90 4.46 75 24.89 90 255

24 BERK TEKELİ ANKARA 4.80 79 26.16 84 2:13.49 91 254

25 ALİ TÜRKSEVEN İZMİR 12.57 87 4.84 79 25.48 87 253

26 EREN KARACA ZONGULDAK 27.84 75 12.16 91 38.77 86 252

27 MEHMET EREN İMAMOĞLU KAYSERİ 4.81 79 26.22 83 2:16.12 88 250

28 MUHAMMED ÇİNTAY BİNGÖL 4.53 76 4:50.77 84 2:16.49 88 248

29 OSMAN ÖZHAN KIRŞEHİR 4.56 76 48.36 88 35.30 83 247

30 METİN MERT ATAMAN GİRESUN 13.90 74 4.92 80 34.04 90 244

31 MUHAMMET EMİN ERDEN İZMİR 14.11 69 5.28 86 11.81 89 244

32 ARCAN KOŞVAR İZMİR 12.86 84 1.50 81 4.83 79 244

33 AHMET BİRCAN ANKARA 13.04 82 4.76 78 26.33 83 243

34 AHMET DİKDİREN BİNGÖL 13.14 81 1.50 81 26.61 81 243

YÜKSEK 

ATLAMA

ÜÇADIM 

ATLAMA
UZUN ATLAMA DİSK ATMA 1500 METRE CİRİT ATMA 800 METRE

14 Yaş Erkekler

Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

TOPLAM
ÇEKİÇ ATMA

100 METRE 

ENGEL
200 METRE

300 METRE 

ENGELLİ
3000 METRE

SIRIKLA 

ATLAMA
GÜLLE ATMA

SIRA ADI SOYADI
100 METRE

2.07.2017 13:40
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35 ŞEHMUS BARIŞ AKBULUT İZMİR 5.12 83 17.33 70 47.59 89 242

36 CANER KUTAY AVCİOGLU AYDIN 12.65 86 4.14 72 26.06 84 242

37 YASİN ÖZTÜRK İZMİR 4.85 79 16.47 79 11.19 84 242

38 MEHMET MERT KAYHAN MUĞLA 13.05 82 1.45 78 5.06 82 242

39 FURKAN KARDAŞ UŞAK 13.12 81 1.55 83 4.65 77 241

40 HÜSEYİN AKA İZMİR 4.54 76 5:01.57 80 2:20.94 84 240

41 EGEMEN ÖZAŞKIN MUĞLA 13.10 82 5.42 89 17.64 67 238

42 ŞEYFETTİN EYÜPCAN KIZILYAPRAKAYDIN 13.03 82 4.38 74 26.52 82 238

43 MEHMET HASDEMİR SİVAS 13.56 77 1.50 81 29.47 77 235

44 MUHAMMET MUSTAFA BULUT SİVAS 12.92 83 11.01 81 21.73 69 233

45 ALPARSLAN HALİL ÖZTÜRK ERZİNCAN 13.60 77 5.02 81 27.90 75 233

46 MURAT AKDENİZ MUĞLA 4.52 76 27.42 77 28.09 76 229

47 MEHMET KARAHAN KIRŞEHİR 13.81 74 1.40 76 4.40 75 225

48 KORAY ERGÖL YOZGAT 13.99 73 4.64 77 28.93 70 220

49 ONUR AKDENİZ MUĞLA 1.40 76 4.06 71 28.55 72 219

50 MUSTAFA ZÜBEYİR ÇAKIN UŞAK 4.51 76 18.15 62 10.15 78 216

51 ÇAĞRI CAFER DOĞANLI İZMİR 14.05 71 4.18 72 29.28 68 211

52 BERAT ÖZ KONYA 4.79 78 19.01 53 27.02 79 210

53 MURAT KOSE KÜTAHYA 4.16 72 12:51.37 55 2:24.76 80 207

54 MEHMET KOÇAK AMASYA 13.58 77 8.85 59 17.07 53 189

55 OĞUZHAN DEMİR MERSİN 1.69 90 15.44 89 DNF 0 179

56 MUHAMMED ALPEREN YEŞİLYURTKIRIKKALE NM 0 4:41.25 87 2:16.87 88 175

57 FERHAT KERELTİ MARDİN 5:17.69 75 2:33.46 73 NM 0 148

58 FURKAN ALKIŞ İZMİR 4.21 73 DNF  2:36.43 71 144

59 SÜLEYMAN DURMAZ YALOVA 3.60 58 DNF  2:30.78 74 132

60 MUSTAFA UYSAL KARAMAN 5:38.86 68 NM 0 2:50.06 64 132

- NECATİ GÖKALP İZMİR DNS  31.07 79 DNF

- ERKAN TEKGÜL KAYSERİ DNS  DNS

- İSMET METE İZMİR DNS  DNS 0 DNS

- KAAN CEYHANER MUĞLA DNS 0 DNS  DNS

- MUSTAFA TONGUL MUĞLA DNS 0 DNS  DNS

- YUSUF DOĞAN ŞANLIURFA DNS  DNS 0 DNS


